Cami 1956 tarihli olması ve Türk sanatı açısından özellikli bir yere sahip
olmamasından dolayı araştırma kapsamında değerlendirilmemiştir. Türbe, giriş kapısı
üzerinde yer alan kitabesine göre H. 1259/M.1843 tarihlidir. Yapı, giriş kısmı ve asıl mekân
olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. Giriş bölümü, enine dikdörtgen planlı içten aynalı
tonoz dıştan üç yöne eğimli kırma çatı örtülü ve sac malzeme kaplamalıdır. Asıl ziyaret mekânı
ise sekizgen planlı içten aynalı tonoz dıştan sekiz yöne eğimli kırma çatı örtülü olup, sac
malzeme kaplama şeklinde tasarlanmıştır.

Since the mosque was dated in 1956 and does not have a
special place in terms of Turkish art, it was not evaluated within the scope of this research.
The tomb is dated H. 1259/M.1843 according to the inscription on the entrance door. The
building consists of two parts: the entrance and the main spaces. The entrance section has a
transverse rectangular plan, a mirrored vault from the inside, and a hipped roof that can be